心血管イベントを意識した糖尿病治療 ～GLP-1受容体作動薬の意
義～

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、

責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はオゼンピック®の販売

提携会社である住友ファーマ株式会社/ノボノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

日時

形式

演題

演者

1 9 : 3 0 ～ 2 0 : 1 5

2025年12月18日（木）

オンライン配信（ZOOMウェビナー）

心血管イベントを意識した糖尿病治療
～GLP-1受容体作動薬の意義～

信州大学医学部 循環器内科学教室 教授

桑原 宏一郎 先生

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes in MIKAWA」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒「O-Summit for Diabetes in MIKAWA」へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【共催】 住友ファーマ株式会社／ ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

O-Summit for

Diabetes in MIKAWA

P-41425v01

座長

松井医院 院長

松井 英夫 先生

ご参加方法について

【共催】 住友ファーマ株式会社／ ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

P-41425v01

手順 ①
下記の２次元コードもしくは、URLからお申込みフォームにアクセスし、
必要事項をご記入の上、お申込みください。

手順 ②
お申込み完了後、no-reply@sumitomo-pharma.jpより
「参加登録完了メール」が届きます。
開始時間になりましたら、そのメール本文中に記載のZOOM視聴用
URL（ID・パスコード） からご視聴ください。
開催1週間、1日、1時間前にリマインドメールが届きます
※参加登録完了メールが届かない場合は担当MRか下記お問い合わせ先へお申し付け下さい。

※ご連絡頂く「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

住友ファーマ株式会社 中日本営業部 愛知第３営業所
斉藤啓太

メールアドレス： keita.saito@sumitomo-pharma.co.jp

※本会は医療関係者の方のみがご参加いただけます。
※同業他社の方には参加をご遠慮いただいております。

WEB視聴のご案内

本会に関する問い合わせ先

見本

mailto:masaya.ogura@sumitomo-pharma.co.jp